







# OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Kuźnica

z dnia 18 września 2014 r.

o numerach oraz granicach stałych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości informację o numerach oraz granicach stałych obwodów głosowania wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach komisji dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika:

Nr obwodu głosowania	Granica obwodu	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Kuźnica, ulice: Graniczna, Kościuszki, Sosnowa, Sportowa, Topolowa, 11 Listopada, Grodzieńska, Jagiellońska, Kolejowa, Kopernika, Krótka, Mickiewicza, Plac Tysiąclecia PP, Sidrzańska, Szkolna, Bazowa, Gajowa, Kresowa, Leśna, Podlipska, Polna, Rolna, Spółdzielcza, Wschodnia, Kuścińce, Saczkowce, Wołyńce, Dubnica Kurpiowska, Kowale (Nr 1-70, 81), Wojnowce, Auls	  Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kuźnicy ul. Sidrzańska 2 16-123 Kuźnica (duża sala) tel. 85 72 24 032
2	Kuźnica, ulice: Bilmina, Piłsudskiego, Sokólska, Wodna, Nowodzielska, Pogodna, Południowa, Słoneczna, Wichrowa, Chreptowce, Gładowszczyzna, Czuprynowo, Ułeczki, Kowale II (Nr 71-80), Kruglany, Łosośna Mała, Kierkielewsczyzna, Nowodziel, Szalciny	 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Kuźnicy ul. Sidrzańska 2 16-123 Kuźnica (mała sala) tel. 85 72 24 032
3	Długosielce, Litwinki, Adamowo, Pawłowicze, Mieszkowce Pawłowickie, Mieszkowce Zalesiańskie, Milenkowce, Zajzdra, Sterpejki, Achrymowce, Cimanie, Kowale-Kolonia, Wyzgi, Kuścin	 Przedszkole w Kuźnicy ul. Sokólska 16 16-123 Kuźnica tel. 85 72 24 025
4	Łowczyki, Starowlany, Wołkusze, Białobłockie, Łosośna Wielka, Popławce	 Budynek po byłej Szkole Podstawowej Popławce 29 16-123 Kuźnica
5	Czepiele, Tołoczki Małe, Kryski, Parczowce, Tołoczki Wielkie, Tolcze, Bilminy, Palestyna, Klimówka, Szymaki	 Budynek po byłej Szkole Podstawowej Klimówka 23 16-123 Kuźnica

Głosowanie odbywa się w lokalu obwodowej komisji wyborczej w ciągu jednego dnia, bez przerwy od godziny 7<sup>00</sup> do 21<sup>00</sup>.



- lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych



- komisja wyznaczona do głosowania korespondencyjnego

Wójt

#### Informacja dla wyborców niepełnosprawnych:

- wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności może głosować korespondencyjnie, w tym przy użyciu nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a. Zamiar głosowania korespondencyjnego zgłasza się Wójtowi do dnia 27 października 2014 r.
- wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat może udzielić pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborach wójta. Akt pełnomocnictwa do głosowania sporządza się na wniosek wyborcy, wniesiony do Wójta Gminy, w której wyborca jest wpisany do rejestru wyborców do dnia 7 listopada 2014 r.